１ 日時

開会 閉会 午後２時１５分

２ 場所 瓜連支所２階　　会議室４

３ 出席委員 教育長 大　縄　久　雄

住　谷　光　一

委　員 小笠原　聖　華

中　澤　　　明

４ 委員以外の出席者

教育部長 髙　橋　秀　貴

学校教育課長 小　橋　聡　子

学校教育課副参事兼指導室長 沼　田　義　博

学校教育課課長補佐（総括） 会　沢　　　実

学校教育課課長補佐 寺　門　珠　美

学校教育課課長補佐 生田目　綾　子

学校教育課主査 増　子　之　江

生涯学習課長 髙　安　正　紀

生涯学習課課長補佐（総括） 萩野谷　智　通

５ 傍聴人 なし

６ 会議の大要

事務報告

① 教育長の日程報告【公開】

議事

その他

①

（１）

（３）

（２）

委　員

平成３１年第４回那珂市教育委員会定例会

平成３１年４月１５日(月)

午後１時３５分

那珂市学校運営協議会委員の任命（１年間）について【公開】

議案第２３号 那珂市教育委員会事務局組織規則の一部改正について【公開】

教育長職務代理者

議案第２４号 学校医の委嘱について【公開】

議案第２５号

議案第２６号 那珂市スポーツ推進委員の委嘱について【公開】

那珂市青少年相談員の委嘱について【公開】

報告第１４号 後援承認について【公開】

報告第１３号

報告第１６号 区域外就学許可等について【非公開】

報告第１５号 指定学校変更許可について【非公開】

空間放射線量及び学校給食食材の放射性物質の測定結果について【公開】

７ 議決結果

報告第１５号

報告第１６号

承認

承認

承認

承認

報告第１３号

報告第１４号

議案第２６号

議案第２４号

議案第２５号

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

議案第２３号